
Valtuustokysymys kriketin harjoittelu- ja kilpailumahdollisuuksien kehittämisestä Espoossa 

Kriketti on alun perin Englannissa kehitetty joukkuelaji, jota pelataan erityisesti Isossa-Britanniassa 
ja sen entisissä siirtomaissa. Lajin suosio on kasvanut tasaisesti Suomessa 2000-luvun aikana. 
Harrastajakunta on monikansallinen: suomalaisten ohella lajia harrastavat mm. Australiasta, Etelä-
Aasiasta, Etelä-Afrikasta ja Isosta-Britanniasta saapuneet maahanmuuttajat. Suomen Krikettiliiton 
tavoitteena on tehdä kriketistä kaiken kansan laji, jota tukee erityisesti kouluille ja muille 
aloittelijoille suunnattu alkeisohjelma.  

Tällä hetkellä Espoossa on neljä krikettiseuraa, arviolta 2000-3000 kriketin harrastajaa ja noin 400 
kilpatason lisenssipelaajaa (joista noin 10 % naisia). Espoo on ainoa pääkaupunkiseudun suurista 
kunnista, jossa ei ole kriketille soveltuvaa ulkokenttää. Vaikka krikettiä on mahdollista harjoitella 
pienelläkin kentällä, lajin vaatimukset täyttävä kenttä on huomattavasti suurempi kuin tyypillinen 
jalkapallokenttä (kansainvälinen lajiliitto edellyttää halkaisijaltaan 118-164 metrin kokoista kenttää, 
joka on tyypillisesti ympyrän tai ovaalin muotoinen).  

Tilanteeseen on tulossa muutos vuoden 2027 aikana, sillä Espoo on rakentamassa tilapäisen 
hiekkapohjaisen kentän Suurpeltoon. Kenttä valmistuu tyhjälle tontille, johon suunnitellaan 
asuntorakentamista noin kymmenen vuoden päästä. Kentän toimintaa tulee näillä näkymin 
hallinnoimaan kumppanuusmallilla Suomen Krikettiliitto. Suurpellon hanke on merkittävä parannus 
lajin harjoittelu- ja kilpailumahdollisuuksiin Espoossa, mutta luonteeltaan tilapäinen ratkaisu.  

Me allekirjoittaneet kysymme:  

(i) Mitä mahdollisuuksia Espoo näkee kriketin tunnettuuden lisäämiseksi ja 
harrastajamäärien kasvattamiseksi Suurpellon krikettikentän valmistumisen myötä? 
 

(ii) Mitä suunnitelmia kaupungilla on kriketin harjoittelu- ja kilpailumahdollisuuksien 
varmistamiseksi Espoossa 2030-luvulla, kun Suurpellon tilapäisen kentän alue otetaan 
rakennuskäyttöön? 
 

(iii) Mikä olisi kriketin vaatimukset täyttävän pysyvän tekonurmikentän arvioitu 
investointikustannus ja rakentamisaikataulu, joko nimenomaisesti kriketille 
suunniteltuna kenttänä tai useiden lajien käyttöön soveltuvana monitoimikenttänä?  
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